APRESENTAÇÃO DE ARTISTAS, BANDAS E GRUPOS, observadas as exigências contidas neste Edital 

e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

2. DO PREÇO ESTIMADO E RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. O preço estimado da presente licitação é de R$ 1.202.976,40 (Um milhão duzentos e dois mil 

novecentos e setenta e seis reais e quarenta centavos), conforme RELAÇÃO DOS OBJETOS – ANEXO 

II deste Edital. 

2.1.1. OBS: não serão aceitos valores superiores ao estimado no anexo II deste edital. 

2.2. O participante poderá participar de quantos itens houver interesse, desde que atenda os requisitos